
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 4/2018 r. z dnia 7.05.2018 r. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury w sprawie szczegółowych zasad 

przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 13 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 4/2018 r. z dnia 7.05.2018 r. , 
zmienionego Zarządzeniem nr 7/2019 z dnia 04.03.2019 r. ,  w pozycji l.p. nr 6, 
pozycja „Cena jednostkowa w zł stosowana przy zakupie” otrzymuje brzmienie: 

1. „Garnitur komplet – 700 zł, 

2. Buty wizytowe (para) – 200 zł, 

3. Koszula (2 szt.) – 100 zł za sztukę, 

4. Krawat (2 szt.) – 50 zł za sztukę.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8BB93C-E34D-46DC-893D-A8456A19C59F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2022-05-17T10:48:39+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




